PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº008/2019

PROCESSO SELETIVO Nº001/2018.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no
Processo Seletivo nº001/2018, homologado pelo
edital nº12/2019 - Homologação do Resultado Final
publicado em 31.01.2019, conforme classificação
final.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, no uso de suas
atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, após CONVOCAÇÃO para
contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo nº001/2018 para os cargos abaixo, encerrado pelo
edital nº12/2019 - Homologação do Resultado Final publicado em 31.01.2019, conforme classificação
final, torna-se público:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

10 1272141 Edson Luiz Rodrigues Pereira Não compareceu

ENFERMEIRO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

CLASS
IFICA
ÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

4 1272143 Jessica Bitencourte Não compareceu

GABINETE DO PREFEITO, 13 de novembro de 2019.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal